





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	sebehodnocení


	






    
        Sebehodnocení

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						sebehodnocení
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance]
        

        Jak správně nastavit sebehodnocení zaměstnance


            Ohodnotit nejen pracovní výsledky zaměstnance je práce nadřízeného, případně dalších kolegů, se kterými zaměstnanec spolupracuje. Velmi validním vstupem je sebehodnocení zaměstnance, jak sám hodnotí výsledky své práce a spolupráce v rámci týmu a kam…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mariánské Lázně
	Pardubice
	Chomutov
	Písek
	Česká Lípa
	Vsetín
	Most
	Kroměříž
	Olomouc
	Uherské Hradiště




    Top lokality brigády

    	Ústí nad Labem
	Teplice
	Olomouc
	Uherský Brod
	Jablonec nad Nisou
	Opava
	Příbram
	Hranice, okres Přerov
	Velké Němčice
	Jičín




    Top profese

    	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Dělník / Dělnice
	Technický manažer / manažerka v energetice
	Mistr / Mistrová
	Dispečer / Dispečerka
	Kamnář / Kamnářka
	Výtvarný umělec / umělkyně
	Zpěvák / Zpěvačka
	Sanitář / Sanitářka
	Právník / Právnička




    Top společnosti

    	ŽOLÍKOVÁ PRÁCE s.r.o.
	Advantage Consulting, s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	Ministerstvo vnitra
	UNEX Slévárna, s.r.o.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	LPP Czech Republic, s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	JenPráce.cz
	výdělek
	teplota
	narození
	First Aid for Employees
	Profesia.cz
	řízení lidských zdrojů
	rozhovor
	Pinya HR
	Datacruit





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Poradce Pro Klienty Trutnov A Okolí
	Uklízečka-pokojská
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Vedoucí směny (1. prodavač/ka) Sinsay Galerie Butovice
	Plánovač/-ka výroby - vhodné i pro absolventy
	Až 470 Kč na hodinu, svářeč EN 141 - možnost ubytování
	Provozní penzionu
	Minutkový kuchař/ka - Schaeffler Svitavy - (ranní PO-PÁ)
	Store manager HalfPrice Letňany
	Asistentka jednatele společnosti Milwaukee center HK




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Dispečer/ka WEDO Ústí nad Labem
	Pokojska do penzionu v alpach bez nemciny
	Práce ve výrobě! OD 28 977 KČ! Do kmene!
	Navolávání schůzek OSTRAVA - Nástupní bonus 35000Kč
	Lékař na lůžkách následné péče
	Sanitář / sanitářka na odd. následné lékařské péče
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)
	Učitel/ka českého jazyka a dějepisu
	Elektro konstruktér - KRATŠÍ a FLEXIBILNÍ pracovní doba
	Operátor výroby - Ostrov u Stříbra - pouze ranní směna




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Administrativní pracovník - pracovnice - sekretariát školy
	Sladká práce operátora výroby s volnými víkendy a nástupem do kmene
	OPERÁTOR/KA VÝROBY -   rozšiřujeme výrobní kapacity !
	Náborář v personální agentuře se znalostí PL
	Sklad se značkovým oblečením mzda až 130Kč/hod + BONUSY!
	NABÍDKA PRÁCE V ŘECKU (Athény)
	Prodejní asistentka - INTIMISSIMI Praha
	Junior Consultant (40 000 Kč+)
	Operátor/ka výroby |O-Hrabová |Vhodné pro ženy|víkendy volné
	Koordinátor mezinár. přepr. - Rakousko - turečtina/srbština




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 145 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 45 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 28 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 31 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 81 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 80 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 95 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 37 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 73 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 149 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 45 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















